
Prosím, dodržujte obecné pokyny pro použi� uvolňovacích prostředků, které lze nalézt v dokumentu
"Obecné pokyny pro používání uvolňovacích prostředků Shole". Shole Develop neobsahuje emulgátory,
což ho činí odolným pro� deš� a vlhkos� po aplikaci. V případě silného deště (silného deště atd.) chraňte
bednění před těmito faktory. Pokud je bednění vystaveno vnějším vlivům po delší dobu, doporučuje se
zkontrolovat stav vrstvy uvolňovacího prostředku a v případě potřeby aplikaci zopakovat. Teploty pod 0
°C ovlivňují viskozitu a vlastnos� produktu, ale mlhavost způsobená mrazem zmizí při pozi�vních
teplotách. Shole Develop funguje op�málně, když je teplota materiálu nad 0 °C.

Prosím, dodržujte obecné pokyny pro použití uvolňovacích prostředků, které lze 
nalézt v našem dokumentu "Obecné pokyny pro používání uvolňovacích prostředků 
Shole", stejně jako informace vtechnickém listu produktu Shole Develop.

Vlastnosti produktu:

● Uvolňovací prostředek připravený k použití na bázi směsi minerálních a rostlinných olejů.

● Výborné uvolňovací vlastnosti.

● Když je aplikován jako kontinuální nátěr, chrání proti korozi.

● Umožňuje aplikaci velmi tenké vrstvy.

● Chrání a udržuje ocelové bednění.

● Prakticky bez zápachu.

● Snadno se roztírá.

● Podporuje výrobu kvalitního betonu.

● Vhodný pro bednění ohřáté na +70℃.

● Třída vodního nebezpečí: WGK-1

● GISCODE: BTM 10

Aplikace:

“

Tip:

Obecné informace:
Shole Develop je uvolňovací prostředek pro beton, založený na minerálních a rostlinných olejích. 
Nemůže být smíchán s vodou. Produkt je připraven k použití.

DEVELOP

Informační list produktu


